


«Карусель» - одна из крупнейших сетей гипермаркетов,

действующих в настоящее время на рынке России.

В   81   Гипермаркете, более чем в 45    городах предлагается 

покупателям сделать покупки в одном месте на выгодных 

условиях. 

В Карусели представлено большое разнообразие свежих 

готовых блюд и продукции собственного производства, мясных 

и рыбных цехов, пекарен и кондитерских. 

Ассортимент гипермаркета в среднем насчитывает более 

25 000 наименований товаров (вместе с сезонным 

ассортиментом)

10 лет успешной работы Торговой сети «Карусель»

В 2008 году произошло присоединение к X5 Retail Group N.V.

О нас



Наша география

Москва

Санкт-Петербург

Казань

Набережные челны

Уфа

Ижевск

Нижний Новгород

Дзержинск

Чебоксары

Йошкар-Ола

Киров

Самара

Оренбург

Сызрань

Екатеринбург

Челябинск

Миасс

Тюмень

Сочи

Волгоград

Волжский

Воронеж

Зеленодольск

Липецк

Тамбов

Старый Оскол

Белгород

Тверь

Рязань

Брянск

Смоленск

Новомосковск

Ярославль

Рыбинск

Кострома

Дмитров

Выборг

Сосновый бор и другие.



КОНТАКТЫ:

Регион ФИО Офисный телефон е-mail

Центральный регион

Москва, Химки, Дмитров, Бронницы, 

Домодедово, Подольск, Рязань, 

Кострома, Ярославль, Тверь

Дегтерев Всеволод +7(495) 662-88-88 доб. 11-345 Vsevolod.Degterev@x5.ru

Гюмюшлю Ольга +7(495) 662-88-88 доб. 11-348 Olga.Gyumyushlyu@x5.ru

Козлов Сергей +7(495) 662-88-88 доб. 10-115 Ser.Kozlov@x5.ru

Воробьева Татьяна +7(495) 662-88-88 доб. 11-001 Тatiana.vorobeva@x5.ru

Северо-Западный регион

Санкт-Петербург, ЛО, Выборг, ЛО, 

Сосновый бор

Рыбакова Надежда +7 (812) 448-30-10 доб. 16-143 Nadezhda.Rybakova@x5.ru

Любимцева Анастасия +7 (812) 448-66-34 доб. 16-558 Anastasia.lubimtseva@x5.ru

Волго-Вятский регион

Нижний Новгород, Чебоксары, 

Дзержинск

Крыжнева Ольга +7 (831) 277-82-51 доб. 23-551 Оlga.Kryzhneva@x5.ru

Центрально-Черноземный  регион

Липецк, Воронеж, Старый Оскол

Кружкова Марина +7(4742) 252-100 доб. 32-387 Marina.Kruzhkova@x5.ru

Золотарев Евгений +7(4742) 252-100 доб. 32-326 Evgeniy.Zolotarev@x5.ru

Средне-Волжский регион

Самара, Сызрань
Бецкова Лариса +7(846)342-64-42, доб. 36-265 Larisa.Betskova@x5.ru

Южный регион

Волгоград
Зотова Юлия +7 (928) 908-30-02 Yuliya.Zotova@x5.ru

Уральский регион

Тюмень, Екатеринбург, Челябинск
Дикунова Анна +7 (343) 253-58-85 доб. 54018 Anna.Dikunova@x5.ru

Приволжский регион

Ижевск, Уфа, Казань, Зеленодольск, 

Набережные Челны

Николаев Эдуард +7 (843) 211-04-11 доб. 47-180 Eduard.Nikolaev@x5.ru

Низавитина

Александра
+7 (351) 245-28-55 доб. 54-262 Alexandra.Nizavitina@x5.ru


